

兰溪市人民医院发热门诊及急诊大楼 智能化采购项目合同

甲方（采购方）：兰溪市人民医院 签订地点：兰溪市人民医院

乙方（供货方）：杭州峰景科技有限公司 签订时间：2023年11月03日

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等有关政府采购法规，甲乙双方按照兰溪市人民医院发热门诊及急诊大楼智能化采购项目（项目编号：dscg-lx20230922-1-153）采购结果，签订本合同：

一、项目内容

序号	项目内容	简要技术要求	数量及单位	合同总价（元）
1	兰溪市人民医院发热门诊及急诊大楼智能化采购项目	/	一项	15500000

二、合同货物

乙方应严格按照采购文件内容提供如下清单中的中标货物，核心部件品牌在供货前需和甲方协商确定。

设备名称	品牌商标	规格型号	生产厂家	数量	单价	小计金额	随机配件
详见附件清单							
合计人民币金额（大写）：壹仟伍佰伍拾万元整							

本项目实行固定单价包干、买方因实际需要调整供货数量时，合同总金额按结算时实际货物验收单数量为准。

三、商务要求

1、报价要求

本项目为“交钥匙”项目，项目完成整体交付，采购货物包括但不限于招标清单所列内容，投标报价包括但不限于软硬件的深化设计、制造、试验、备品备件、专用工具、包装、运输、交货、培训、处理缺陷、现场试验、安装调试、试运行、验收和质保期内售后服务、代理费等以及与其他承包单位的协调工作、劳务、税费等一切相关的费用。投标人应对本项目所有子目、内容进行投标报价，应报而未报价的、漏报的、规范内已含的而未报的等所有涉及一切内容及费用均视为已包含在投标单价和总价报价中，结算时不予调整增加。若采购人的需求的设备材料或系统功能等减少，结算时根据投标人对应单项报价相应扣除。

2、工作范围

(1) 采购人的工作范围：提供智能化项目所需要的辅助条件。

(2) 中标人的工作范围：中标人需按采购文件中的要求的项目内容完成设备材料的采购、运输、装卸、保险、就位、成品保管、安装、调试、培训、检验、验收、质保期内的维修保养等。并按工作顺序提交所需所有资料（无论其是否被明细列在合同文件中），资料的提供必须符合本章的有关要求并按时递交。一些虽由中标人完成的项目但与第三方完成的项目密切相关，由中标人提出要求，提供相关专业协商解决方案。

(3) 中标人须提供以下工作服务但不仅限于以下：

按采购人认可的设计方案和材料进行加工、制造、供货；

运输及卸货：负责设备运输至建筑工地并负责卸货现场存放场地；

到货验收：货到现场，需方和供方共同清点箱件验收。如不具备开箱验收的条件，供方应妥善保管（需防潮、防盗）。未经需方同意，供方不得擅自拆箱。需方在接到供方开箱安装通知后，派员7天内会同供方进行货物清点验收，若发现货物与装箱单数目不符，供方须在接到需方在规定时间内将货物补齐，工期计入供货周期。如在保管期间箱件已损坏，缺件由供方负责，如对产品的外表质量有异议，应在验收时提出。在供货期以后发现货物与装箱清单数目、规格不一致的，也不能排除供方对此的保证责任。到场验收合格后，并不排除供方对相应设备的责任。

现场保管：需方提供现场的设备存放场地，供方负责派专人对设备进行保管。

供方负责产品就位、产品安装和调试。

产品保护：产品安装过程中、安装完毕、调试运行合格至相关部门检验合格前，以及检验合格至交付需方这个阶段中，供方采取相应措施对现场设备进行保护，以免设备受到损伤。如出现设备损伤，则供方需对损伤部位进行修复；不能修复的，需对损伤部位部件进行调换。

检验：供方须做好并通过相关部门对产品的检验，并取得合格证。

按承诺完成质保期内的售后服务工作。

(4) 其他说明

本项目中标人需支付本项目中标价的1.5%金额作为总承包配合与管理服务费给土建项目总包单位；土建项目总包单位提供给本项目中标人脚手架、材料的起吊、现场供水供电管路与电源线、施工现场安全管理、竣工资料的整理等服务。此项费用由投标人综合考虑计入报价中。本项目设备清单描述的工作内容需要中标单位完成对建筑墙体要求穿墙（开洞）、加固、布线等，如已装修部分需穿墙（开洞）、整改的，在项目完成后必须完成修复工作。

由此产生的费用由投标人综合考虑风险，计入各项投标单价报价中，今后不再调整。

3.工期、质量及人员要求

3.1 质保期要求：质保期为 5 年，时间从设备全部安装调试、试运行、验收合格后算起。质保期内应保证所有产品、系统正常运行。

1) 在此期间，投标人应免费处理因质量发生的故障，并进行正常保养。

2) 要求投标人在服务期内提供技术驻点人员，并提供承诺书。

3) 投标人的维修点需提供足够的备件以适应维修需求。投标人须在投标文件中说明维修点地址,以及提供 7×24 小时售后服务,如设备发生故障而驻现场工程师不能立即解决的,投标人能在接到故障通知 1 小时内响应, 4 小时内到达现场, 24 小时内解决故障问题。24 小时内不能解决问题的, 必须提供备机, 保证用户单位的使用。如没有按时解决问题或提供备机、备品, 采购人可选择第三方进行维修, 所需费用由供应商支付。

4) 在质保期内的工作应包括对所有设备常规检查和维护。具体的操作程序和内容须在投标时说明。

5) 备件供应

供应商对各种型号的设备在服务期内须提供足够的备件、附件和易损件, 并保证是原厂生产的产品, 以满足设备正常运行的需要。投标人须在投标文件中提供备品备件清单。

3.2 工期: 采购人通知开工之日起 260 日历天。具体开始时间按采购人通知的时间为准, 投标人在投标时应充分考虑设备生产及供货时间提前或延后的影响, 并在投标报价中给予体现, 不得因采购人提前或延后要求供货而增加任何费用。

注: 1.需满足项目总承包进度要求, 积极配合各项工艺进度要求等。2.因中标人原因造成工期延误的每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。

3.3 质量要求: 投标人应根据自身的技术力量和管理水平, 明确保证项目质量目标的措施, 并对项目质量负责。投标人必须严格按合同的条款、设计说明文件、审定的组织设计及有关验收规范、规程等精心组织安装施工, 严格把好各道工序的质量关, 杜绝项目质量事故, 并确保本项目采用优质材料、设备。且符合国家技术规范和质量标准、通过国家有关部门检测的环保合格产品, 满足采购单位的使用需求, 具有先进性、科学性、可靠性、安全性, 设备安装调试完毕后, 在功能范围内安全、稳定的运行。

兰溪市人民医院发热门诊及急诊大楼建设工程须确保“钱江杯”, 争创“鲁班奖”。中标人须配合土建总承包单位做好创杯工作, 并服从总承包单位的管理。

3.4 人员要求:

①未经采购人同意更换项目负责人的违约责任: 支付违约金 10 万元。中标人报经采购

人同意更换项目负责人的仍需支付违约金 5 万元(不可抗力或因发包人原因工期延误等非中标人原因的人员变更除外)。

②中标人无正当理由拒绝更换项目负责人的违约责任:发包人提出因原项目负责人不称职,要求更换项目负责人,中标人不予履行,则中标人向发包人支付违约金为 5 万元。

③中标人未经采购人同意不得更换拟派项目成员,擅自更换项目成员的支付违约金 10000 元每人。

④项目实施过程(指连续工作期间)中,项目负责人及相关拟派人员每月到位率须不少于 22 天。

注:中标人多次发生擅自更换人员且经采购人警告未改正的,采购人有权解除合同并追究责任。

4、质量服务要求

(1)设备、材料的生产制造企业提供产品的材质必须达到国家标准,产品材质必须符合国家标准,有关电器设备必须具备国家强制性认证标志。

(2)所有设备的材质及辅助材料要求以招标文件中要求为标准,交货时须提供设备合格的检测报告及材料的检验报告,否则采购人有权拒收相应材料货物。

(3)所有设备要求无瑕疵和缺陷,质量为合格产品,同时有明确的生产厂商或制造厂商。

(4)缺陷保修:设备交付使用后,在质保期如有关部件缺陷多次反复出现,供方必须提供解决方案,直到最后调换,供方提供的质保从纠正之日起重新计算质保期。

(5)所有供货设备不能涉及任何知识产权方面的法律纠纷。

(6)售后服务:提供 24 小时热线电话服务,若设备发生而驻现场工程师不能立即解决的,投标人能在接到故障通知 1 小时内响应,4 小时内到达现场,24 小时内解决故障问题,以保证医院正常运行需求。

5、技术服务

(1)投标人至少应派三名现场技术人员指导设备、系统的现场安装及调试。在设备安装期间应充分了解设备安装进度要求,解决安装中出现的技术问题。中标人负责设备的安装、调试等各项工作,但必须在采购人指定人员的参与下进行。在实际实施前必须先经采购人同意才可进行。

(2)投标人应对采购方的技术人员、操作人员和维护人员做系统全面的操作培训,并提供详细的培训资料。

(3)设备到货后应及时派员安装、调试(费用包含在各单项报价内)。

(4) 投标人交付时应提供必备的技术资料。

(5) 采购人运行过程中（验收后 1 年内），如有系统优化升级需求，须无条件免费优化升级，以满足采购人使用，标书内须提供承诺函。

6、安装和辅材

(1) 中标供应商承担所有中标设备的安装、设备的辅助材料，安装施工必须服从采购人的工作安排和项目协调，中标供应商负责所供设备的全部安装工作。

(2) 若在安装过程中，由于中标供应商的原因造成建筑结构或其它设备的损坏，须负责修理及赔偿损失。

7、验收和调试

验收时间：中标人在设备全部送达指定地点并安装调试完毕后，书面通知采购人报验。

验收方式：验收由采购人和中标供应商联合参加，按规范进行验收，验收以招标文件和投标文件、合同及国家相关的现行标准为依据，验收的基本要求如下：

(1) 采购人对中标人提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

(2) 初步验收完成后，采购人组织对中标人履约的验收。大型或者复杂的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。如果发现与合同中要求不符，中标人须承担由此发生的一切损失和费用，并接受相应的处理。

(3) 采购人可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收。参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

(4) 严格按照采购合同开展履约验收。采购人成立验收小组，按照采购合同的约定对中标人履约情况进行验收。验收时，按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后，应当出具验收书，列明各项标准的验收情况及项目总体评价，由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

(5) 验收合格的项目，采购人将根据采购合同的约定及时向供应商支付采购资金、退还履约保证金。验收不合格的项目，采购人将依法及时处理。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用《中华人民共和国民法典》。中标人在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的，采购人应当及时报告本级财政部门。

(6) 验收时中标人必须在现场，验收过程中相关检测费用（如有）由中标人负责。

8、培训

- (1) 基础理论培训内容：系统原理及功能特点等。
- (2) 操作维护培训内容：运行管理基本知识；设备常见故障的修复方法。

9、付款方式

项目合同生效后 7 个工作日内，采购人支付合同款的 50%（中标人需提供预付款担保，预付款担保为合同总价的 50%，担保形式可以为银行保函、保险公司保函）；完成项目建设并初验合格后支付合同款的 40%，通过采购人最终验收后付清余款（各付款节点均需在专项债资金到位后支付）。中标方根据支付金额提供正规税务发票。

四、合同相关文件：有关本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函等均为本合同不可分割的一部分。若“本次采购项目的采购文件以及相关的函件、如答疑函、承诺函”与本合同有出入时，以“本次采购项目的采购文件以及相关的函件如答疑函、承诺函”为准。

五、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购(招标)文件的原则下，协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，具有同等效力。

六、合同争议处理方式：本合同在履行中若发生争议，双方应协商解决。协商不成时，按下列第 (2) 种方式处理：

- (1) 提交 金华 仲裁委员会仲裁。
- (2) 依法向兰溪市人民法院起诉。

本合同一式陆份，甲、乙双方和浙江鼎晟工程项目管理有限公司各执贰份。

合同附件和本合同均具有同等法律效力。自签订之日起生效。

(以下无正文)

甲方（公章）：兰溪市人民医院 地址：浙江省兰溪市西山路 1359 号 法定（授权）代表人： 委托代理人： 开户银行： 账号： 签订日期：	乙方（公章）：杭州峰景科技有限公司 地址：浙江省杭州市钱塘区白杨街道 24 号大街 873 号 1 号楼 2701-2705 室 法定（授权）代表人： 委托代理人： 开户银行： 账号： 签订日期：
--	---

附件清单

项目名称：兰溪市人民医院发热门诊及急诊大楼智能化采购项目

项目编号：dscg-lx20230922-1-153

序号	分系统名称	小计
(一)	综合布线系统	1013875.1
(二)	计算机网络系统	2188128
(三)	视频监控系统	2344444
(四)	电子巡查系统	7068
(五)	入侵报警系统	24092
(六)	出入口管理系统	120160
(七)	车位诱导系统	311540
(八)	停车管理系统	143750
(九)	护理呼应系统	367933
(十)	信息发布及 LED 显示系统	159116
(十一)	背景广播系统	190190
(十二)	会议系统	1143279.45
(十三)	BA	976187
(十四)	能耗监测系统	280212
(十五)	智能照明	124129
(十六)	机房工程	3157987.55
(十七)	后勤综合运营管理	1699798
(十八)	综合管线系统	1248110.9
合同总价		小写：15500000.00 大写：壹仟伍佰伍拾万元整

(一) 综合布线系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一、急诊大楼 A 区								
内网								
1、工作区子系统								
1	双口面板	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M12-CF	164	只	5	820
2	双口面板(语音+数据)	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M12-CF	96	只	5	480
3	单口面板	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M11-CF	413	只	5	2065
4	光纤斜口面板	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M12-FF	13	只	7.2	93.6
5	SC 单模耦合器	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	360SPQ-SC	13	只	5.8	75.4
6	SC 单模尾纤	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	FBSC-SMF009	13	只	8.7	113.1
7	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	MGS-BUC6	914	只	14	12796
8	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	JK-GU6-2M	914	条	14	12796
9	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	CH-45-UD6	5	盒	120	600
10	86 型底盒	国优	/	86 型	686	只	6.5	4459
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	CK-MC616-L250	220	箱	780	171600
2	室内 4 芯万兆单模光纤	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	GJFJV-4B1	1600	米	1.4	2240
3、管理区子系统								

1	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	44	只	400	17600
2	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	929	条	14	13006
3	24 口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	14	只	312	4368
4	12 芯 LC 集成尾纤 1 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	28	套	65	1820
5	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	6	条	42	252
6	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	58	只	42	2436
7	42U 机柜	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	NCFH6642	13	台	2080	27040
4、垂直干线子系统								
1	24 芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-24B1	1800	米	6.5	11700
外网+语音								
1、工作区子系统								
1	双口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	2	只	5	10
2	双口面板（语音+数据）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	284	只	5	1420
3	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	MGS-BUC6	593	只	14	8302
4	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	593	条	14	8302
5	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CH-45-UD6	5	盒	120	600
6	86 型底盒	国优	/	86 型	286	只	6.5	1859
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CK-MC616-L250	145	箱	780	113100

3、管理区子系统								
1	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	36	只	400	14400
2	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	593	条	14	8302
3	24 口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	25	只	312	7800
4	12 芯 LC 集成尾纤 1 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	28	套	65	1820
5	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	84	条	42	3528
6	光纤熔接点	国优	/	定制	1664	点	13	21632
7	熔接尾纤	国优	/	按需配置	1664	条	10	16640
8	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	61	只	42	2562
4、垂直干线子系统								
1	12 芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-12B1	1000	米	3.1	3100
二、急诊大楼 B 区								
内网								
1、工作区子系统								
1	双口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	44	只	5	220
2	双口面板（语音+数据）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	55	只	5	275
3	单口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M11-CF	163	只	5	815
4	光纤斜口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-FF	1	只	7.2	7.2

5	SC单模耦合器	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SPQ-SC	1	只	5.8	5.8
6	SC单模尾纤	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	FBSC-SMF009	1	只	8.7	8.7
7	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	MGS-BUC6	361	只	14	5054
8	六类非屏蔽跳线2米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	361	条	14	5054
9	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CH-45-UD6	3	盒	120	360
10	86型底盒	国优	/	86型	263	只	6.5	1709.5
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CK-MC616-L250	95	箱	780	74100
2	室内4芯蝶形光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-4B1	250	米	1.4	350
3、管理区子系统								
1	六类24口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	20	只	400	8000
2	六类非屏蔽跳线2米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	60	条	14	840
3	24口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	5	只	312	1560
4	12芯LC集成尾纤1米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	10	套	65	650
5	LC-LC单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	6	条	42	252
6	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	25	只	42	1050
7	42U机柜	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	NCFH6642	5	台	2080	10400
4、垂直干线子系统								
1	24芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-24B1	1500	米	6.5	9750

外网+语音								
1、工作区子系统								
1	双口面板(语音+数据)	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M12-CF	22	只	5	110
2	数字电视面板	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-M11-CF	14	只	5	70
3	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	MGS-BUC6	60	只	14	840
4	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	JK-GU6-2M	60	条	14	840
5	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	CH-45-UD6	2	盒	120	240
6	86 型底盒	国优	/	86 型	36	只	6.5	234
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	CK-MC616-L250	18	箱	780	14040
3、管理区子系统								
1	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	9	只	400	3600
2	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	JK-GU6-2M	77	条	14	1078
3	24 口光纤配线架(含耦合器)	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	10	只	312	3120
4	12 芯 LC 集成尾纤 1 米	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	定制	20	套	65	1300
5	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	60	条	42	2520
6	光纤熔接点	国优	/	定制	608	点	13	7904
7	熔接尾纤	国优	/	按需配置	608	条	10	6080
8	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	PHT-FL-1U	19	只	42	798

4、垂直干线子系统								
1	12芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-12B1	850	米	3.1	2635
三、发热门诊大楼								
内网								
1、工作区子系统								
1	双口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	35	只	5	175
2	双口面板（语音+数据）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	43	只	5	215
3	单口面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M11-CF	168	只	5	840
4	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	MGS-BUC6	344	只	14	4816
5	六类非屏蔽跳线 2米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	344	条	14	4816
6	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CH-45-UD6	2	盒	120	240
7	86型底盒	国优	/	86型	246	只	6.5	1599
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CK-MC616-L250	95	箱	780	74100
3、管理区子系统								
1	六类 24口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	15	只	400	6000
2	六类非屏蔽跳线 2米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	344	条	14	4816
3	24口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	9	只	312	2808
4	12芯 LC集成尾纤 1米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	18	套	65	1170

5	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	54	条	42	2268
6	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	24	只	42	1008
7	42U 机柜	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	NCFH6642	4	台	2080	8320
4、垂直干线子系统								
1	24 芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-24B1	2800	米	6.5	18200
外网+语音								
1、工作区子系统								
1	双口面板（语音+数据）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M12-CF	12	只	5	60
2	数字电视面板	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-M11-CF	26	只	5	130
3	六类非屏蔽模块	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	MGS-BUC6	36	只	14	504
4	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	36	条	14	504
5	六类非屏蔽水晶头	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CH-45-UD6	1	盒	120	120
6	86 型底盒	国优	/	86 型	38	只	6.5	247
2、水平子系统								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CK-MC616-L250	7	箱	780	5460
3、管理区子系统								
1	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	4	只	400	1600
2	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	38	条	14	532
3	24 口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	5	只	312	1560

4	12芯 LC 集成尾纤 1 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	10	套	65	650
5	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	60	条	42	2520
6	光纤熔接点	国优	/	定制	480	点	13	6240
7	熔接尾纤	国优	/	按需配置	480	条	10	4800
8	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	9	只	42	378
4、垂直干线子系统								
1	12芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-12B1	1400	米	3.1	4340
四、设备网								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	CK-MC616-L250	146	箱	780	113880
2	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	39	只	400	15600
3	六类非屏蔽跳线 2 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	JK-GU6-2M	653	条	14	9142
4	24 口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-24P	27	只	312	8424
5	12 口光纤配线架（含耦合器）	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	360SC-1U-MOD-12P	4	只	208	832
6	12 芯 LC 集成尾纤 1 米	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	定制	62	只	65	4030
7	LC-LC 单模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	LS2-LCLC-3M	39	条	42	1638
8	水平理线架	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	PHT-FL-1U	67	只	42	2814
9	8 芯室内单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-8B1	3658	米	2.4	8779.2
10	6 芯铠装单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GYXTW-6B1	1234	米	1.9	2344.6

11	24 芯单模万兆光缆	科罗普斯	科罗普斯（上海）通信技术有限公司	GJFJV-24B1	1000	米	6.5	6500
12	光纤熔接点	国优	/	定制	576	点	13	7488
13	熔接尾纤	国优	/	按需配置	576	条	10	5760
小计								1013875.1

（二）计算机网络系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
内网交换、外网交换、设备网								
1	核心交换机	华为	华为技术有限公司	S12700E-8	2	台	245360	490720
2	汇聚交换机	华为	华为技术有限公司	S12700E-4	4	台	163008	652032
3	24 口接入交换机	华为	华为技术有限公司	S5735R-24T4X-QA2	47	台	2700	126900
4	24 口 POE 交换机	华为	华为技术有限公司	S5735R-24P4X-A2	24	台	4588	110112
5	48 口接入交换机	华为	华为技术有限公司	S5735-L48T4XE-A-V2	56	台	6912	387072
6	无线控制器	华为	华为技术有限公司	S5731-H24T4XC	1	台	86988	86988
7	吸顶 AP	华为	华为技术有限公司	AirEngine5762-10	200	台	1480	296000
8	面板 AP	华为	华为技术有限公司	AirEngine5762-17W	38	台	1008	38304
小计								2188128

（三）视频监控系統

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
----	------	----	-------	-------	----	----	-------	-------

视频监控系统								
1	400万防遮挡半球摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2546FXGV3-RTS	16	台	650	10400
2	2.4G 电梯网桥	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-3WFOBC-2NT(B) (成对包装)	16	套	960	15360
3	400万星光红外定焦防暴半球摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2146FXG-RS	373	台	660	246180
4	400万红外定焦枪型摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD2T45FX3-R3S	121	台	576	69696
5	400万双光人脸警戒定焦枪型摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7T45DXGV3-RS	12	台	650	7800
6	400万双光人脸警戒定焦防暴半球摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7D45DXGV3-RS	13	台	650	8450
7	6寸400万红外网络球机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2DE6423IG-SA	1	台	2604	2604
8	热成像测温设备	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2TD2628-3/QA	9	台	2520	22680
9	拾音器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2FP2061	63	台	168	10584
10	枪机支架	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1292ZJ-K	121	台	60	7260
11	球机支架	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1602ZJ	1	台	102	102
12	监控立杆	国优	/	定制	19	根	756	14364
13	室内安防箱	国优	/	定制	16	套	840	13440
14	室外安防箱	国优	/	定制	4	套	840	3360
15	网络二合一浪涌保护器	国优	/	标配	33	套	252	8316

16	24路12V机架式电源	国优	/	标配	36	套	840	30240
17	DC12V20A直流电源	国优	/	标配	4	套	252	1008
18	DC24V5A交流电源	国优	/	标配	1	套	240	240
19	48盘位磁盘阵列存储服务器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-A80648S	13	台	48000	624000
20	8T硬盘	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HK728TAH	603	台	1800	1085400
21	智能视频监控一体机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-96128NX-I16	1	套	50400	50400
22	智慧医疗管理平台服务器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-VD22S-B	1	台	78000	78000
23	智慧医院综合管理平台	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	Infovision iHospital智慧医院管理平台(DN)	1	套	20160	20160
24	视频监控系统_视频通道	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	Infovision iHospital智慧医院管理平台(DN)	600	个	24	14400
小计								2344444

(四) 电子巡查系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
电子巡查系统								
1	巡更信息钮	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASX2100	78	个	16	1248
2	巡更采集器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASX1100	5	根	924	4620
3	巡更软件	大华	浙江大华技术股份有限公司	标配	1	套	1200	1200
小计								7068

(五) 入侵报警系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
入侵报警系统								
1	报警主机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARC9016C-V3	2	台	1500	3000
2	控制键盘	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARK50C	2	台	268	536
3	警号	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	17	个	30	510
4	串口模块	大华	浙江大华技术股份有限公司	标配	1	台	20	20
5	报警管理软件	大华	浙江大华技术股份有限公司	标配	1	套	20	20
6	信号放大器	大华	浙江大华技术股份有限公司	标配	1	台	20	20
7	8防区地址模块	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARMS08-RS	38	个	378	14364
8	单防区地址模块	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM301	7	个	63	441
9	紧急按钮	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD811	242	个	7	1694
10	微波红外复合探测器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD1112C	22	个	100	2200
11	声光报警器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	17	个	30	510
12	防水紧急按钮	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD811	6	个	7	42
13	单防区输入输出模块	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM911	7	只	105	735
小计								24092

(六) 出入口管理系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
出入口管理系统								
1	四门门禁控制器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC2204C-D	27	台	924	24948
2	双门门禁控制器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC2202C-D	6	台	680	4080
3	单门控制器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC2201C-D	10	台	609	6090
4	门禁读卡器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR2101A	123	个	320	39360
5	7寸智能门禁一体机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI7213KL	1	个	1290	1290
6	开门按钮	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF900	122	个	7	854
7	双门磁力锁	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280BL-L	81	个	280	22680
8	单门磁力锁	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280AL-L	41	个	142	5822
9	电梯控制器(含箱体电源)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ECC-N	4	台	1470	5880
10	电梯门禁读卡器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI1201A	4	个	630	2520
11	一卡通发行器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM100	1	个	336	336
12	IC卡	大华	浙江大华技术股份有限公司	IC-M1	200	张	1.4	280
13	200万像素高清USB摄像机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-HAC-UF3	1	套	420	420
14	门禁管理系统_通道	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-VD-DOORCHN	200	个	28	5600
小计								120160

(七) 车位诱导系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
停车诱导系统								
1	两层双色余位屏	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMPGI-220AB	2	块	8300	16600
2	室内单向双色诱导屏	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMPGI-1031	5	台	950	4750
3	室内双向双色诱导屏	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMPGI-1032	45	台	1450	65250
4	室内三向双色诱导屏	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMPGI-1033	2	台	1940	3880
5	诱导管理终端	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMPGM-601F-PT6	11	个	4620	50820
6	200万二车位单目车位相机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ITC214-PH5B-F3	60	台	520	31200
7	400万三车位单目车位相机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ITC414-PH5B-F2	158	台	880	139040
小计								311540

(八) 停车管理系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
停车管理系统								
1	停车场控制机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECD-2032-RM40-T20	10	台	4200	42000
2	数字道闸直杆	大华	浙江大华技术股份有限公司	IPMECD-0232-M40	10	台	420	4200
3	出入口防砸雷达	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ITSJC-2303-DC12	10	台	924	9240

4	辅助摄像机	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ITC216-PW9H-Z	10	台	1800	18000
5	停车电子优惠券服务	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-EPC-Parking-VD-Coupon	1	套	320	320
6	停车电子支付服务	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-EPC-Parking-VD-Epay	1	套	350	350
7	安全岛及浇筑	定制	/	定制	10	套	3800	38000
8	管理电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 B437	1	台	6440	6440
9	停车管理系统_车位、车道	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-VD-GATECHN*10 DH-ICC-Common-VD-CHECKCHN*600	1	套	25200	25200
小计								143750

(九) 护理呼应系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
护理呼应系统								
1	护理对讲信息系统管理软件	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TRADIO400-HIS	1	套	16200	16200
2	护士站主机	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TAB400A1-F	5	台	5670	28350
3	病员一览表	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TR-55X-LHP	5	台	9450	47250
4	病房门口机	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TAB400B10-F	39	台	1680	65520
5	病床分机	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TAB400C70-F	129	台	1400	180600
6	卫生间防水分机	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TR-BT02-F	43	只	81	3483
7	LED 走廊显示屏	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TR-SC01-FJL	7	台	2440	17080
8	电源接线箱	国产	/	定制	5	套	540	2700

9	服务型地址盒	快鱼	北京快鱼电子股份公司	定制	1	套	6750	6750
小计								367933

(十) 信息发布及 LED 显示系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
信息发布及 LED 显示系统								
1	信息发布服务器软件	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TRADIO-TRV5.0	1	套	15000	15000
2	信息发布服务器硬件	联想	联想(北京)信息技术有限公司	SR660V2	1	台	17500	17500
3	室内单色 LED 发布屏	国优	/	定制	16.2	m ²	3980	64476
4	二合一视频处理器	国优	/	定制	13	台	2160	28080
5	网络控制器-控制 LED	快鱼	北京快鱼电子股份公司	TR400H	13	套	1620	21060
6	辅材	国优	/	定制	13	项	1000	13000
小计								159116

(十一) 背景广播系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	IP 数字广播系统	itc	广东保伦电子股份有限公司	MCP-8100	1	套	35200	35200
2	管理主控软件	itc	广东保伦电子股份有限公司	V1.0	1	套	5940	5940
3	IP 寻呼话筒	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-7702A	1	台	2860	2860
4	调谐器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TX-8628	1	台	1232	1232

5	播放器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TX-8627	1	台	1276	1276
6	话筒	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-621A	1	只	1595	1595
7	网络有源音箱	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-7707B(主)	1	台	1562	1562
8	电源时序器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-820D	1	台	2750	2750
9	机架式网络功放(360w)	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-77350B	2	台	4400	8800
10	机架式网络功放(160w)	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-77240B	14	台	3740	52360
11	机架式网络功放(80w)	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-77120B	21	台	3300	69300
12	定制音箱	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-300R	19	只	385	7315
小计								190190

(十二) 会议系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
二层示教室(小)会议室								
1	75寸会议平板(含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
二层示教室(大)会议室								
1	75寸会议平板(含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702

3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
二层应急指挥中心会议室								
1	天花喇叭	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-108R	4	只	697.95	2791.8
2	专业功放	itc	广东保伦电子股份有限公司	TC-2350B	2	台	3047	6093.9
3	调音台	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-14PFX-4	1	台	4353.8	4353.75
4	音频处理器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-P440	1	台	3375	3375
5	无线话筒 (一拖四)	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-354	1	套	4968	4968
6	电源时序器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-820D	1	台	2474.6	2474.55
7	矩阵主机	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9408UHM	1	台	6550.2	6550.2
8	矩阵输入卡	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9404HI	1	台	3250.8	3250.8
9	矩阵输出卡	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9404HO	1	台	3372.3	3372.3
10	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-K1.8	1	条	20	20
11	音频转接头	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-F1.8	2	个	22	44
12	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-G1.8	12	条	25	300
13	音箱线	国优	/	国标线径 1.5	100	米	6	600
14	视频高清线	国优	/	国标 HDMI2.0	2	条	250	500
15	LED 屏体	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	CP1.5	15.36	m ²	11000	168960
16	接收系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	45	张	500	22500
17	控制系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	AVC-N16	1	套	15600	15600
18	开关电源	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	75	台	200	15000

19	控制电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 B437	1	台	5100	5100
20	结构与包边	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	定制	15.36	m ²	910	13977.6
21	安装调试	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	15.36	m ²	420	6451.2
22	设备机柜	国优	/	600*600*1200	1	台	2500	2500
23	配套布线	国优	/	配套	1	项	2500	2500
二层远程会诊会议室								
1	专业音箱	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-606H	2	只	1193.4	2386.8
2	专业功放	itc	广东保伦电子股份有限公司	TC-2350B	1	台	3047	3046.95
3	调音台	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-14PFX-4	1	台	4353.8	4353.75
4	音频处理器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-P440	1	台	3375	3375
5	无线话筒	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-521UZ	1	套	2972.7	2972.7
6	电源时序器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-820D	1	台	2474.6	2474.55
7	矩阵主机	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9408UHM	1	台	6550.2	6550.2
8	矩阵输入卡	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9404HI	1	台	3250.8	3250.8
9	矩阵输出卡	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-9404HO	1	台	3372.3	3372.3
10	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-K1.8	1	条	20	20
11	音频转接头	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-F1.8	2	个	22	44
12	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-G1.8	12	条	25	300
13	音箱线	国优	/	国标线径 1.5	60	米	6	360
14	视频高清线	国优	/	国标 HDMI2.0	2	条	250	500

15	音箱支架	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-02B	2	只	90	180
16	LED 屏体	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	CP1.5	3.6	m ²	11000	39600
17	接收系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	14	张	500	7000
18	控制系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	AVC-N10	1	套	7500	7500
19	开关电源	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	18	台	200	3600
20	控制电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 B437	1	台	5100	5100
21	结构与包边	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	定制	3.6	m ²	910	3276
22	安装调试	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	3.6	m ²	420	1512
23	设备机柜	国优	/	600*600*1200	1	台	2500	2500
24	配套布线	国优	/	配套	1	项	2500	2500
六层示教室								
1	75 寸会议平板 (含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
七层接待及调解室								
1	75 寸会议平板 (含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
九层小会议室								
1	75 寸会议平板 (含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509

	作系统)							
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
九层教室会议室								
1	75寸会议平板(含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	1	台	9509	9509
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	1	个	702	702
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	1	台	1800	1800
九层远程会诊中心								
1	专业音箱	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-606H	4	只	1193.4	4773.6
2	专业功放	itc	广东保伦电子股份有限公司	TC-2350B	2	台	3047	6093.9
3	数字音频处理器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-P880	1	台	3375	3375
4	反馈抑制器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-42AFS	1	台	3371	3370.95
5	会议主机	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-0300M	1	台	7425	7425
6	主席单元	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-0309	1	只	2925.5	2925.45
7	代表单元	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-0309A	13	只	2925.5	38030.85
8	电源时序器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-820D	1	台	2474.6	2474.55
9	会议线缆	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-20D	1	条	544.6	544.6
10	音箱线	国优	/	国标线径 1.5	100	米	6	600
11	机柜	国优	/	600*600*1200	1	台	2500	2500
12	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-G1.8	10	条	25	250

13	音箱支架	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-02B	4	只	90	360
14	投影机	夏普	夏普(中国)有限公司	EL520UA	1	台	18750	18750
15	电动投影机幕	国优	/	定制	1	套	1500	1500
16	投影机支架	国优	/	定制	1	套	125	125
九层远程互动教室								
1	专业音箱	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-606H	4	只	1193.4	4773.6
2	专业功放	itc	广东保伦电子股份有限公司	TC-2350B	2	台	3047	6093.9
3	AV管理中心	itc	广东保伦电子股份有限公司	TV-880H2	1	台	39439	39438.9
4	无线话筒(一拖二)	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-521UZ	1	套	2972.7	2972.7
5	无线话筒(一拖四)	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-654UA	1	套	8461.8	8461.8
6	路由器	华为	华为技术有限公司	AX2 Pro	1	台	228.15	228.15
7	无线控制触摸屏	华为	华为终端有限公司	MatePad Pro G0T-W29	1	台	4050	4050
8	电源时序器	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-820D	1	台	2474.6	2474.55
9	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-K1.8	1	条	20	20
10	音频转接头	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-F1.8	2	个	22	44
11	音频线	itc	广东保伦电子股份有限公司	T-G1.8	12	条	25	300
12	音箱线	国优	/	国标线径1.5	120	米	6	720
13	视频高清线	国优	/	国标HDMI2.0	2	条	250	500
14	音箱支架	itc	广东保伦电子股份有限公司	TS-02B	4	只	90	360
15	LED屏体	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	CP1.8	17.5	m ²	6800	119000

16	接收系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	57	张	500	28500
17	控制系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	AVC-N10	1	套	7500	7500
18	开关电源	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	86	台	200	17200
19	控制电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 B437	1	台	5100	5100
20	设备机柜	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	定制	1	台	2500	2500
21	结构与包边	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	定制	17.5	m ²	910	15925
22	安装调试	定制	/	定制	17.5	m ²	420	7350
23	配套布线	国产	/	配套	1	项	2500	2500
十层运维小会议室								
1	LED 屏体	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	CP1.5	15.36	m ²	11000	168960
2	接收系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	45	张	500	22500
3	控制系统	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	AVC-N16	1	套	15600	15600
4	开关电源	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	75	台	200	15000
5	结构与包边	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	定制	15.36	m ²	910	13977.6
6	设备机柜	国优	/	600*600*1200	1	台	2500	2500
7	安装调试	艾比森	深圳市艾比森光电股份有限公司	配套	15.36	m ²	420	6451.2
十层-十一层小会议室								
1	75寸会议平板 (含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	2	台	9509	19018
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	2	个	702	1404
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	2	台	1800	3600

十二层小会议室								
1	75寸会议平板 (含操作系统)	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-LPH75-MC410-B	3	台	9509	28527
2	投屏器	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKP-WPOB	3	个	702	2106
3	移动支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	DH-PKC-MSOB	3	台	1800	5400
小计								1143279.45

(十三) BA

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 M455	1	台	5100	5100
2	建筑设备监控系统软件	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	EBI	1	套	39150	39150
3	联网温控器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ600SL	630	台	351	221130
4	通用控制箱(I)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	600×500×200	5	台	1080	5400
5	通用控制箱(II)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	800×600×200	18	台	1350	24300
6	通用控制箱(III)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	1000×800×200	11	台	1620	17820
7	网关模块(VRF冷媒空调系统接口)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	4	台	2025	8100
8	网关模块(变频供水系统接口)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	1	台	2025	2025
9	网关模块(风冷热泵系统接口)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	1	台	2025	2025
10	网关模块(电梯系统接口)	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	5	台	2025	10125

11	网关模块（空气质量系统接口）	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	22	台	2025	44550
12	网关模块（联网温控器系统接口）	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	17	台	2025	34425
13	网络控制器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	FDLBC03	9	台	7965	71685
14	通用控制模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	FDLBM-21A43D	62	台	2500	155000
15	数字输入/输出模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	FDLBM-84D	56	台	2500	140000
16	风道温度传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	TT2N111	27	只	297	8019
17	压差开关	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	609	54	只	280	15120
18	一氧化碳传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	CMWNL100	11	只	1323	14553
19	空气质量传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	IAQMP	22	只	3850	84700
20	防冻开关	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	TCL-3A	27	只	880	23760
21	室外温湿度传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	H3N311300	3	只	1107	3321
22	液位开关	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	ST-M15	38	只	243	9234
23	水管温度传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	TT4N221	10	只	526.5	5265
24	水管压力传感器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	PT2421	14	只	795	11130
25	风阀执行器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	DA10003	27	只	750	20250
小计								976187

（十四）能耗监测系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）
----	------	----	-------	-------	----	----	-------	-------

1	远程计量采集器	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ2000	9	台	5791.5	52123.5
2	通用控制箱	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	350*300*100	9	个	661.5	5953.5
3	建筑能源管理系统软件平台	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	EMMS3000	1	套	39150	39150
4	自动抄表模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-CJ	1	套	12150	12150
5	能耗分析模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-FX	1	套	25650	25650
6	实时监测模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-JC	1	套	12150	12150
7	授权中心模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-SQ	1	套	12150	12150
8	能耗预警模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-YJ	1	套	12150	12150
9	数据交换模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-JH	1	套	12150	12150
10	系统集成接口	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	1	套	2025	2025
11	电能分项计量系统通讯接口	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	1	套	2025	2025
12	上一级能耗监测系统平台通讯接	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ485	1	套	2025	2025
13	能耗管理电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 M455	1	台	5100	5100
14	打印机	HP	HP Inc.	Laser MFP 1188w	1	台	1170	1170
15	智能水表	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	DN65	49	只	810	39690
16	智能电表	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	DTS5188	81	只	550	44550
小计								280212

(十五) 智能照明

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	智能照明管理软件	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	MZ-ZMS	1	套	26730	26730
2	管理电脑	联想	联想(北京)有限公司	启天 M455	1	台	5100	5100
3	智能照明控制网关	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	网关	28	台	526	14728
4	电源模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LT-12D	28	台	162	4536
5	12路 16A 智能照明模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-12L-16A	7	个	1485	10395
6	8路 16A 智能照明模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-8L-16A	27	个	1080	29160
7	4路 16A 智能照明模块	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-4L-16A	4	个	675	2700
8	照明控制面板	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-86C	7	个	810	5670
9	照明控制面板	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-86C	27	个	810	21870
10	照明控制面板	麦正	杭州麦正机电设备有限公司	LL232-86C	4	个	810	3240
小计								124129

(十六) 机房工程

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
五层灾备机房数据中心								
一、机房装修								
吊顶工程								
1	顶面防尘、防静电漆	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	/	102	m ²	72	7344
2	保温棉	国优	/	20mm	102	m ²	72	7344

3	吊顶龙骨安装	可耐福	可耐福新型建筑材料有限公司	C38	102	m ²	27	2754
4	L型收边条	国优	/	L型	50	米	15	750
5	微孔吊顶板	四季新风	江阴市新凤机械有限公司	600*600*1.0	107.1	m ²	160	17136
地面工程								
1	地面找平修补	国优	/	定制	102	m ²	68	6936
2	地面防尘、防静电漆	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	定制	102	m ²	72	7344
3	地面保温棉	国优	/	定制	102	m ²	72	7344
4	陶瓷面无边静电地板	天开	浙江金华天开电子有限公司	600*600*35mm	107.1	m ²	320	34272
5	全钢通风地板	莫陇	苏州欧兰德电子科技有限公司	600*600*38mm	24	块	280	6720
6	安装地板支架	国优	/	定制	102	m ²	35	3570
7	墙面地板支架	国优	/	定制	50	米	42	2100
8	踢脚线(不锈钢)	愚象	苏州雄狮风采建设有限公司	100mm	50	米	72	3600
墙柱面工程								
1	墙柱面防尘、防静电漆	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	/	175	m ²	72	12600
2	轻钢龙骨	可耐福	可耐福新型建筑材料有限公司	C75	175	m ²	72	12600
3	保温棉	国优	/	定制	175	m ²	20	3500
4	彩钢板贴面	莫陇	苏州欧兰德电子科技有限公司	定制	192.5	m ²	256	49280
5	墙面石膏板封堵	国优	/	9.5mm	175	m ²	52	9100

门窗工程								
1	防火玻璃门	耀博	湖州耀博特种玻璃有限公司	1500mm*2200mm	2	套	3150	6300
2	防火玻璃隔断	耀博	湖州耀博特种玻璃有限公司	12mm	28	m ²	320	8960
3	隔断不锈钢装饰	愚象	苏州雄狮风采建设有限公司	定制	26	m ²	82	2132
4	玻璃单开门	耀博	湖州耀博特种玻璃有限公司	宽 900*高 2200mm	1	套	1650	1650
二、机房接地								
1	汇流铜排带	国优	/	40*4mm 铜排	60	米	114	6840
2	绝缘端子	国优	/	含支柱	58	付	8	464
3	等电位箱 (LEB)	国优	/	TD28	1	个	125	125
4	接地电缆	国优	/	BVR50mm ² /BVR16mm ² /BVR6mm ² 接地线缆	1	项	3000	3000
5	附件	国优	/	固定螺丝/线耳/焊条/固定码/支架等	1	批	675	675
三、机房照明								
1	灯具 LED 防眩灯 600*600	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司	600*600	20	套	300	6000
2	消防应急照明灯	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司	600*600	8	套	213	1704
3	安全出口标志灯	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司	LED 灯	2	套	213	426
4	安全出口疏散指示灯	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司	LED 灯	2	套	213	426

5	86型四联单控开关	欧普	欧普照明股份有限公司	四联单控	2	套	42	84
四、ups及供配电								
1	UPS 主机	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	GPXUPS100K250QBHS	2	台	75400	150800
2	UPS 模块	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	GPXPM50KH	8	台	38350	306800
3	阀体铅酸蓄电池	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	M2AL12-100CFR	320	节	1200	384000
4	连接铜排	国优	/	定制	320	个	41.6	13312
5	开放式电池架	国优	/	定制	8	套	3250	26000
6	电池开关柜	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	GVBBB630EL-1CB-Q01	8	个	8060	64480
7	电池汇流盒	国优	/	定制	2	套	3900	7800
8	市配电柜	国优	/	定制	1	套	62400	62400
9	UPS 输出配电柜 1	国优	/	定制	1	套	62400	62400
10	UPS 输出配电柜 2	国优	/	定制	1	套	62400	62400
11	空调配电柜	国优	/	定制	1	套	62400	62400
12	精密配电柜	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	定制	1	台	62400	62400
13	交流 PDU1	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	EPDU1132B-GB24	38	套	1100	41800
14	工业连接器	国优	/	定制	38	个	27.6	1048.8
15	机柜线缆	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-3*6	38	个	17	646
16	UPS 输出柜至精密配电柜 电缆线	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-4*70+1*35	230	米	253.5	58305

17	UPS 输入电缆线	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-4*120+1*70	40	米	443.5	17740
18	UPS 输出电缆线	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-4*95+1*50	20	米	347.5	6950
19	精密空调输出线缆	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-5*10	20	米	43.5	870
20	工业连接器	国优	/	定制	40	个	71.5	2860
21	PDU	国优	/	定制	40	个	416	16640
22	电源浪涌保护器	国优	/	定制	4	个	130	520
23	电源浪涌保护器	国优	/	定制	24	个	130	3120
24	UPS 插座	国优	/	定制	3	个	650	1950
25	承重支架	国优	/	定制	38	套	1100	41800

五、微模块

冷通道机柜

1	服务器机柜	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER6422-10	15	个	5525	82875
2	网络机柜	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER8422-10	2	个	5980	11960
3	自动平移端门	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	EA1232	2	套	21450	42900
4	机柜侧板	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER-A114	4	面	715	2860
5	快装盲板	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER-A600	399	块	19.5	7780.5
6	简易层板	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER-A201	34	块	299	10166
7	L 型导轨	施耐德	施耐德电气信息技术 (中国) 有限公司	ER-A210	16	对	84.5	1352

8	垂直理线板	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ER-A312	26	根	1235	32110
9	活动天窗(600)	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	EA1216	8	个	2567.5	20540
10	固定天窗(600)	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	EA1212	2	个	2077.4	4154.8
11	固定天窗(300)	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	EA1210	2	个	1345.5	2691
13	M型线槽	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ER-A402	2	个	884	1768
14	M型线槽	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ER-A401	24	个	715	17160
15	弱电横跨线槽	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ER-A406	1	个	2938	2938
16	强电横跨线槽	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	1	个	2938	2938
17	围板	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	EA1220	48	块	214.5	10296
18	照明灯	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	14	套	201.5	2821
19	氛围灯	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	14	套	585	8190
20	出门按钮	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	2	套	58.5	117
21	天窗脱落按钮	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	2	套	58.5	117
22	氛围灯开关	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	2	套	58.5	117
23	照明灯开关	施耐德	施耐德电气信息技术(中	配套	2	套	58.5	117

			国)有限公司					
24	天窗控制盒	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	EA1290	1	套	2015	2015
25	门楣 LOGO 显示	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	配套	2	块	130	260
26	通道辅材	国优	/	配套	1	套	1300	1300
六、空调系统								
1	列间空调室内机	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ACRD525	4	套	77740	310960
2	列间空调室外机	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	ACCD50525	4	套	17550	70200
3	外机支架	国优	/	定制	4	套	1300	5200
4	安装及附件	国优	/	定制	4	套	9100	36400
5	房间级精密空调	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	SUA0601AVH	1	套	87555	87555
6	承重支架	国优	/	定制	1	套	1560	1560
7	安装及附件	国优	/	定制	1	套	8449.75	8449.75
七、动环境监控系统								
1	动环监控平台软件	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	个	13000	13000
2	动环平台服务主机	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	个	34060	34060
3	短信告警模块	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	套	2457	2457
4	温湿度传感器	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	8	个	988	7904

5	不定位水浸控制器	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	4	个	767	3068
6	35米不定位漏水检测浸绳	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	4	条	10	40
7	人脸识别门禁读卡器	国优	/	定制	2	个	6201	12402
8	人脸识别门禁授权码	国优	/	定制	1	个	50	50
9	发卡器	国优	/	定制	1	套	13	13
10	门禁控制器	国优	/	定制	1	个	4446	4446
11	烟雾探测器	国优	/	定制	2	个	195	390
12	NVR	国优	/	定制	1	个	4342	4342
13	硬盘	国优	/	4TB	2	个	910	1820
14	红外半球摄像机	国优	/	200万	2	个	2782	5564
15	触控显示单元	国优	/	21.5寸	1	个	9373	9373
16	8口交换机	国优	/	8口	1	个	800	800
17	声光报警器	国优	/	12V	1	个	195	195
18	PDU	国优	/	国标	1	个	1209	1209
19	机柜氛围灯控制器	国优	/	国标	1	个	50	50
20	RGB灯带(软条)	国优	/	定制	24	米	5	120
21	配电柜监控软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	4	套	100	400
22	UPS监测软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	2	套	100	200
23	精密空调监测软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中	定制	5	套	100	500

			国)有限公司					
24	氢气监测软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	个	8450	8450
25	氢气传感器	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	3	台	100	300
26	新风监测软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	套	100	100
27	消防监测软件接口	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	定制	1	套	100	100
28	数据采集器	国优	/	国标	1	台	13624	13624
29	工业电源	国优	/	国标	1	个	321.7	321.7
八、机房布线								
1	六类非屏蔽双绞线	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	CK-MC616-L250	6	箱	780	4680
2	预连接光纤	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	/	34	根	240	8160
3	六类 24 口非屏蔽配线架	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	KP-NPJ-GS360-24P	30	套	400	12000
4	六类非屏蔽跳线 2米	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	JK-GU6-2M	120	条	14	1680
5	96 芯光纤配线架(空架)	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	PH-ODF-96GS	20	个	1032	20640
6	48 芯光纤配线架(空架)	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	PH-ODF-48GS	17	个	600	10200
7	LC 多模双工耦合器	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	360SPQ-2LC	480	个	9.6	4608
8	LC 多模尾纤	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	FBLC-3MF050	480	条	13.2	6336

9	LC-LC 多模光纤跳线	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	LQM2-LCLC-3M	183	条	42	7686
10	理线架	科罗普斯	科罗普斯(上海)通信技术有限公司	PHT-FL-1U	67	只	42	2814
急诊大楼地下1层 UPS								
1	UPS (40KVA)	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	E3SUPS40KH	1	台	69680	69680
2	胶体阀控式蓄电池	施耐德	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	M2AL12-105G	120	节	1750	210000
3	电池连结线	国优	/	定制	120	个	26	3120
4	电池柜	国优	/	定制	3	套	2405	7215
5	机柜承重支架	国优	/	定制	4	套	1560	6240
6	UPS 配电柜	国优	/	定制	1	台	62400	62400
7	UPS 输入输出电缆线	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB-YJY-4*25+1*16	20	米	105.5	2110
新增消控室改造								
1	全钢无边防静电地板	天开	浙江金华天开电子有限公司	600*600*35	64	m ²	320	20480
2	新增消控室装修	国优	/	定制	1	项	82000	82000
3	弱电机柜	国优	/	600*600*2000	3	台	2750	8250
小计								3157987.55

(十七) 后勤综合运营管理

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一、综合运营指挥平台基础引擎								
1	数据平台基础建设-数据集成	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-HS01	1	套	47560	47560
2	数据平台基础建设-数据交换	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-HS02	1	套	47560	47560
3	数据平台基础建设-数据可视化	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-HS03	1	套	47560	47560
4	BIM基础引擎	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-BIM	1	套	47560	47560
5	客户端软件	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-Client	1	套	47560	47560
6	智能集成数据服务设备	医广	上海医广科技有限公司	YG-NETGARE	3	套	12300	36900
二、运维空间管理模块								
1	空间浏览	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-MS	1	套	45100	45100
2	空间查询	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-KC	1	套	45100	45100
3	机电图档	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-JD	1	套	45100	45100
4	管网查看	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-GW	1	套	45100	45100
5	模型轻量化	医广	上海医广科技有限公司	YG-QLH	63322	m ²	2	126644
6	模型渲染	医广	上海医广科技有限公司	YG-XR	63322	m ²	2	126644
7	大场景制作	医广	上海医广科技有限公司	YG-DCJ	1	项	53100	53100
三、建筑智能化运维系统								
1、与公共安全管理系统相关模块								
1	视频监控管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-SP	1	套	30500	30500

2	入侵报警管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-RQ	1	套	30500	30500
3	门禁控制管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-MJ	1	套	30500	30500
4	电子巡更管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-XG	1	套	30500	30500
5	停车场管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-TC	1	套	30500	30500
6	消防管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-SW-XF	1	套	36900	36900
2、与楼宇控制系统相关模块								
1	空调管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-KT	1	套	35000	35000
2	给排水系统	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-JP	1	套	35000	35000
3	电力安全管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-DL	1	套	35000	35000
4	智能照明管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-ZM	1	套	35000	35000
5	电梯管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-DT	1	套	35000	35000
6	医用气体管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-YQ	1	套	35000	35000
7	数据机房管理模块	医广	上海医广科技有限公司	YG-BA-JF	1	套	35000	35000
3、与能源管理相关模块								
1	能耗总览	医广	上海医广科技有限公司	YG-EN-ZL	1	套	28700	28700
2	能耗分析	医广	上海医广科技有限公司	YG-EN-FX	1	套	28700	28700
3	能耗报告	医广	上海医广科技有限公司	YG-EN-BG	1	套	28700	28700
四、一站式服务平台								
1	一站式调度指挥平台	医广	上海医广科技有限公司	YG-ONEP	1	套	39360	39360
2	设备报修管理	医广	上海医广科技有限公司	EQ-BX	1	套	13600	13600

3	报修工单补录	医广	上海医广科技有限公司	EQ-GD	1	套	20500	20500
4	自动派单	医广	上海医广科技有限公司	EQ-ZD	1	套	20500	20500
5	手动派单	医广	上海医广科技有限公司	EQ-SD	1	套	32800	32800
6	设备巡检管理	医广	上海医广科技有限公司	EQ-XJ	1	套	32800	32800
五、智慧运维模块								
1	报修管理	医广	上海医广科技有限公司	BX-APP	1	套	50000	50000
2	巡检管理	医广	上海医广科技有限公司	XJ-APP	1	套	50000	50000
3	手机接警	医广	上海医广科技有限公司	JJ-APP	1	套	50000	50000
六、接口对接								
1	接口对接调试服务	医广	上海医广科技有限公司	YG-JK-01	1	项	80000	80000
七、系统硬件								
1	客户端工作站	联想	联想(北京)有限公司	Thinkstation k	1	台	10750	10750
2	系统服务器	联想	联想(北京)信息技术有限公司	SR660V2	1	台	17500	17500
小计								1699798

(十八) 综合管线系统

序号	产品名称	品牌	制造商名称	型号及规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	水平桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	200*100*1.2	1436	米	40	57440
2	水平桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	300*100*1.5	2300	米	60	138000
3	水平桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	300*150*1.5	182	米	68	12376

4	水平桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	400*200*2.0	29	米	108	3132
5	水平桥架 (UPS)	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	200*100*1.2	370	米	40	14800
6	水平桥架 (诱导)	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	100*50*1.2	2050	米	18	36900
7	垂直桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	400*200*2.0	90	米	115	10350
8	垂直桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	300*150*1.5	30	米	72	2160
9	垂直桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	300*100*1.5	12	米	64	768
10	垂直桥架	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	200*100*1.2	12	米	42	504
11	垂直桥架 (UPS)	高得汇	浙江高得汇实业有限公司	200*100*1.2	110	米	42	4620
12	桥架支撑架	国优	/	定制	360	KG	35	12600
13	1号手井	国优	/	定制	15	个	1500	22500
14	0号手井	国优	/	定制	1	个	1500	1500
15	SC50管	华岐	衡水京华制管有限公司	SC50	1100	米	25	27500
16	SC100管	华岐	衡水京华制管有限公司	S100	120	米	64	7680
17	SC20管 (UPS)	华岐	衡水京华制管有限公司	S20	174	米	8.2	1426.8
18	PE32管	公元	公元股份有限公司	PE32	650	米	4.4	2860
19	PE25管	公元	公元股份有限公司	PE25	2772	米	2.8	7761.6
20	JDG20管	成龙	文安县成龙管业有限公司	JDG20	27750	米	3.4	94350
21	JDG25管	成龙	文安县成龙管业有限公司	JDG25	17500	米	4.2	73500
22	SC20管	华岐	衡水京华制管有限公司	SC20	7000	米	9.8	68600
23	SC25管	华岐	衡水京华制管有限公司	SC25	6600	米	14.5	95700

24	监控电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0	33000	米	2.65	87450
25	监控拾音器线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0+WDZB1-RVWPSN2*0.37	1000	米	2.65	2650
26	报警探测器线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY4*1.0	2450	米	5.3	12985
27	报警按钮线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0	14500	米	2.65	38425
28	出入口读卡器线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYP6*1.0	7300	米	9.6	70080
29	出门按钮线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0	7450	米	2.65	19742.5
30	磁力锁线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYP4*1.0	7350	米	7	51450
31	梯控电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-BYJ3x1.5	36	米	5.6	201.6
32	电源消防联动线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0	72	米	2.65	190.8
33	读卡器线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYSP2x1.0+1xWDZB1-RYY2*1.0	36	米	4.3	154.8
34	诱导电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY3x1.5	2000	米	5.6	11200
35	停车管理电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-BYJ3*1.5	540	米	5.6	3024
36	停车管理信号线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYP2.1.0	144	米	4.2	604.8
37	停车管理控制线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY8*1.0	120	米	8.5	1020
38	护理呼应电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2x1.5	2450	米	4	9800
39	护理呼应控制线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2x1.0	2600	米	2.65	6890
40	排队叫号控制线	春天	扬州春天线缆有限公司	RVWPSN2x0.37	180	米	2.5	450
41	排队叫号信号线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYS2x1.0	90	米	2.2	198
42	广播信号线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYSP2*1.5	2250	米	5.4	12150
43	广播信号线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYSP2*2.5	1200	米	6.5	7800

44	电梯五方通话线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYP5×1.0	7000	米	8.5	59500
45	能耗总线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYSP2*1.0	1100	米	4.3	4730
46	能耗电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY3*1.0	365	米	4	1460
47	智能照明总线	春天	扬州春天线缆有限公司	J-Y(St)Yv 2*2*0.8	6500	米	3	19500
48	BA 电源线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYY2*1.0	28000	米	2.65	74200
49	BA 控制线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYYP2*1.0	5800	米	4	23200
50	BA 信号线	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-RYSP2x1.0	1050	米	4.2	4410
51	UPS 电缆	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB1-YJY5*10	145	米	42	6090
52	UPS 电缆	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB1-YJY5*6	198	米	27	5346
53	UPS 电缆	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-BYJ. 3x2.5	400	米	8.5	3400
54	UPS 电缆	春天	扬州春天线缆有限公司	WDZB1-BYJ. 3x1.5	360	米	5.5	1980
55	UPS 电缆	浙江中策	浙江中策电缆有限公司	WDZB1-YJY. 3x4.0	900	米	12	10800
小计								1248110.9